UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA .i19,1 	/74

Altera o Orçamento Interno da Uni-
versidade de Drasilia.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade
de Zrasilia r  no uso de suas atribuições, ad referendum do Conselho
Diretor,

RESOLVE:

I - Abrir crédito 	'1 V)ecial no valor de 	Cr$.
8.003,00 (oito mil cruzeiros) ã Unidade 5509.019 - Centro do Proces-
se-ento de Dados, Prograe d2 Traial.o :JSCr.2.0 [1.009.03 Proc.....ssa -

mento Eletrõnlco da Infornação - Operação de Sistemas no Elemento de
Despesa 4.1.4.0 - laterial Perblanente.

II - Os recursos necessários ao crédito acima, cor-
rerão por conta 1.5.0.4 - 01.00 - Saldo Financeiro do Exercício An-
terior.

III - Estes recursos destinam-se a aquisiçõo d ban-
cadas de madeira conforme processo n9 0802/74.

3rasilia, 12 de fevereiro de 1)74

AlnEUiCURY

C . C .

SPA(2). r J C5 -J 	CPã

	Page 1